Sadreddin Konevi Hazretleri'nin daha iyi anlaşılması ve onun din anlayışının günümüz ifade siyle dile getirilme çalışmalarının feyiz ve bereketli olması dileklerle hepimize saygılar sunuyorum.

## BURSEVÎ'DE KONEVÎ İZLERİ

**Yrd. Doç. Dr. Ali NAMLI**
Marmara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

**V**elûd bir müellif olan İsmâil Hakkı Bursevî (ö. 1137/1725), etkisi eserleri vasıtasıyla günümüze kadar ulaşan Osmanlı mutasavvıflardan birisidir. Şöhreti özellikle *Rûhu'l-Beyân* adlı tefsîri sayesinde hem zamânında hem de vefâtından sonra Anadolu, Balkanlar ve tüm İslâm dünyasında yayılmıştır.

Bursevî'nin Sadreddin Konevî (ö. 673/1724)'ye ilgisi yetişme dönemlerinde şeyhi Atpazârî Osman Fazlî Efendi (ö. 1102/1691)'nin yönlendirmeleri ile başlamıştır. Atpazârî, Konevî'nin *Miftâhu'l-gayb* adlı eserini *Misbâhu'l-kalb* adıyla şerh etmiştir. Bursevî, şeyhinin isteğiyle bu şerhi baştan sona mütâlaa ettiğini, bu sırada kendisine bâzı gaybî mânâlar keşf olduğunu, bunun üzerine belirsiz bir hastalığa yakalanıp günlerce yerinden kalkamadığını söyler.